
ZMĚNA SMLOUVY

DODATEK Č. 5

| Zákazník číslo: 3606186?ke Smlouvě o Firemním řešení fi.J

Pro společnost:

ZMĚNA SMLOUVY
uzavřené mezi

T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO:

ULICE; Tomlčkova 2144/1

MĚSTO: Praha 4
PSC 148 00
IČ: 84949881

DIC CZ64949E81
SPISOVÁ ZNAČKA: 

3ANKOVNI SPOJENI 
ZASTOUPENÁ:

B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

Komerční banka, a.s. 120 OD Praha 2

KONTAKT:

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS:

KĎD PROD MlSTA.

(dále jen "TMCZ")

RBP, zdravotní pojišťovna

SÍDLO:

ULICE: Michálkovická 967/108

MĚSTO Ostrava - Slezská Ostrava
PSČ: 710 00
IC 47673036
DIČ CZ47673036
SPISOVÁ ZNAČKA. AXIV 664 vedená u Krajského soudu v Ostravě
ZASTOUPENÁ

Povinný subjekt pro registr smluv’ AnoB NeQ

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany'*).

□ bez realizace



Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavřeni následujícího dodatku (dále jen „Dodatek")

OBECNÁ USTANOVENI
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 27.1.2021 Smlouvu o poskytováni služeb pro veřejnou zakázku č. 1_2 (dále jen Smlouva ). Smluvní
strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

E ZMĚNA PŘÍLOH

3 ZAVERECNA USTANOVENÍ
3 1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
3 2 Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb. c zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve zněni pozdějších předpisů

(dále jako „ZRS") nabyti účinnosti Dodatku jeho uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozícn vět, lebyde tento Dodatek účinnosti 
nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Bez ohledu na uvedené v předchozích větách může Dodatek nabýt účinnosti vždy nejdříve ke dni 
účinnosti výše uvedené Smlouvy.

3 3 Pro případ, ie tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, se smluvní strany výslovné dohodly, že v souladu se ZRS budou v rámci jeho uveřejnění 
začeměny veškeré osobni údaje a obchodní tajemství (zejména články Termíny a Lokality / Služby včetně poznámek).

3 4 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy
V případě listinného uzavření bude dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
V případě elektronického uzavřeni Smluvní strany dodatek podepiš! elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. s využitím jiného způsobu 
elektronického uzavíráni smluv. TMCZ umísti dodatek v elektronické podobě úo systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. 
Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho 
jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plné podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový 
dokument se považuje za originál Smlouvy. Na požádáni TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem

Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podoisy.

Příloha 1.1

. cenit,ed (R) nb.verna 51 0.4 7071 51 21 5-d



Specifikace služby Telefonní linka Klasik
Podstatou služby je baliček telefonních linek realizovaných na metalickém vedení. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídi

Poskytovatel
T-Moblle Czech Republic a.s. se sídlem Toníčkova 2144/1, 148 DO Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3767 vedená Městským soudem v Praze

Smluvní partner I Oprávněná osoba 1 ___________
Obchodní tirma/jméno: RBP, zdravotní pojišťovna IČ; 47673036

Cenová ujednání



Spocíf-kaco slu::bv íe.efonn hukj K ;«mI

Stránka 3 / 3 
ver OTP 2004



1} Podrobné ioentif kačnf údaje - viz výše uvedené Smtouva/pf lona Seznam Oprávněných osob
2) Smluvní partner ne/souhlasí se spofuúfiasll na úhradě nákladů spojených se zřízením Služby s Investiční akci a/nebo úhradou ceny ze marné nacenfinl Investiční akce - detailní informace a pcdmlnky 

lýkajlcl se Invoslíčnf akce. rasp spoluúčastí na Invúsličril akci • viz Popis služby.
3) Nepovinný údaj. V připadá změn na existuje! službfi uveďte čisto služby (SIDl Číslo služby je uvedená na faktuře TMCZ
4) Uvedené ceny nahrazuji cenu za zřízeni Služby, pravidelnou měsíční cenu za připojeni a minimální cenu za provoz uvedená v příslušných ustanoveních platného Ceníku služby. Uvedené ceny 

nezahrnuji další ceny (napf. ceny za provoz, ceny za přeneseni čísla, ceny za doplňkové služby a další), které Jsou účtovány v aoufadu a příslušnými ustanoveními platného Ceníku 
služby nebo příslušné Dohody o cenových podmínkách.

5) Přiděleni nového telefonního Čísla (série) z rozsanu TMCZ nabo přeneseni čísla (série) od ;ináho Operátora dle při oženého fomiláře CAF
6) Identifikace existujícího telefonního rozvodu v lokalllé služby, pokud existuje.
7) Omezeni odchozlch volání platná pra všechna laiatoml čísle v příslušné lokalitě
8} Doplňková služba zasíláni tahfikačnlch pulsů je dostuoné pouze pra linky typu ISDN2.
9) Pro změnu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Specifikace služby Nastaveni doplňkových telefonních služeb, Přehled všech doplňkových služeb a základní nastaveni viz platný 

Popis služby.

*) Zahrnulo v ceně za provoz

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 73 73 11

Nedílnou součástí tétc Specifikace služby je příloha - Ověřovací kód účastníka. Smluvní partner se s TMCZ dohodli, že tato příloha je Smluvnímu partnerovi poskytnuta 
elektronicky na email osoby oprávněné jednat za Smluvního partnere nebo Zodpovědné osoby, přip. Obchodního manažera, pokud jsou Zodpovědná osoba či Obchodn 
manažer stanoveny. Neni-li e-mail u osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera, Zodpovědné osoby či Obchodního manažera nastaven či není možné na něj poslat e- 
mail se zašifrovanou přílohou, je tato příloha Smluvnímu partnerovi doručena prostřednictvím držitele licence poštovních služeo
Smluvní strany se dohodly pro případ, kdy tato Specifikace služby nahrazuje jinou, dřivé uzavřenou, Specifikaci služby, na jejímž základě byla poskytována služba Telefonní 
linka Klasik, a kdy ke všem telefonním Číslům poskytovaným dle této Specifikace služby byl již přidělen Ověřovací kód účastníka prostřednictvím přílohy - Ověřovací kód 
účastníka v rámci původní Specifikace služby, že tato příloha z původní Specifikace služby zůstane zachována a stane se nedílnou součástí této Specifikace služby jako její 
příloha, a to s výjimkou té části přílohy upravující telefonní čísla (včetně k nim přidělených ověřovacích kódů účastníka), která nejsou nadále dle této Specifikace služby 
poskytována. Bez ohledu na zde uvedené je TMCZ oprávněn zaslat Smluvnímu partnerovi novou přílohu - Ověřovací kód účastníka i v případě zde popsaném, přičemž dnem 
jejího doručeni Smluvnímu partnerovi lato nová příloha - Ověřovací kód účastníka nahradí v plném rozsahu stávající přílohu - Ověřovací kód účastníka.

Smluvní partner / Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozumél/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že 
se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytování této Služby Či s Donodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner/ Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá 
li tuto Specifikaci služby Oprávněné osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platné až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
přípoji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Je-li touto Specifikaci služby sjednáno více jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem teto 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele. Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby. Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace 
služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čími vyjadřuje 
svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovená ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotoveni Specifikace.

n.t.LQti i Datum; n ne. iw

Stránka 213 
vet OTP ?0CW

http://www.t-mobile.cz

